TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SRS-1009560

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 100W 6000K

10500im IP66

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

100 W
6000 K
10500 Im
230 mm
29 mm
270 mm
200-240 V
AC

50/60 Hz
35000 h
15000
P66
IK08
1,365 kg
1,466 kg
NE

110 °
>70

E

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

490 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Maximalni jas pro narocné podminky: CENTURY SIRIO SLIM 100W 6000K

LED reflektor CENTURY SIRIO SLIM 100W ve varianté 6000K prindsi intenzivni studené bilé svétlo, které
zvyrazni kazdy detail. Diky svételnému toku 10 500 lumend je idedIni pro osvétleni primyslovych aredl(, parkovist
nebo technickych prostor. Tenké provedeni (pouze 29 mm) plsobi moderné a nendpadné, zatimco robustni
konstrukce s krytim IP66 zarucuje spolehlivost i v ndro¢ném venkovnim prostredi.

Studend bild 6000K poskytuje ostré, kontrastni svétlo vhodné tam, kde je prioritou bezpecnost a perfektni prehled.
Proc si vybrat pravé tento reflektor

v Studena bila 6000K - maximaini jas a kontrast

v Svételny tok 10 500 Im - idedIni pro velké plochy

v SLIM design (29 mm) - moderni a nendpadné reseni

v Kryti IP66 - vysoka odolnost vici vodé a prachu

v Znacka CENTURY - ovéfenad kvalita LED osvétleni

Pro koho je idedlni

v Pro primyslové haly a sklady

v Pro venkovni parkovisté a manipulacni plochy

v Pro aredly firem a logisticka centra

v Pro zdkazniky, ktefi pozaduji velmi jasné a ostré svétlo

v Pro bezpecnostni a technické osvétleni

Pro koho se naopak nehodi

(] Do obytnych mistnosti a relaxa¢nich zén

0 Do prostor, kde je pozadovano teplé, Utulné svétlo

0 Pro malé plochy, kde by byl vykon 100W nadbytecny

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - specialista na LED technologie

Model: SIRIO SLIM

Prikon: 100W - vysoky vykon

Svételny tok: 10 500 Im - silné osvétleni velkych ploch

Teplota chromati¢nosti: 6000K - studena bila

Kryti: IP66 - vhodné do exteriéru

Rozméry: 270 x 230 x 29 mm - ultratenké provedeni

Barva téla: tmavé Seda - technicky a univerzaini vzhled

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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